
2024-Championnat de France Individuels Phase 1 Bowling de Thiais

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 FONTAINE Mathieu BCO COURBEVOIE 14 2890 2890 206,43 267 241
2 SACCO François BCO COURBEVOIE 14 2878 2878 205,57 279 229
3 LAPID Yaari BC RAMBOUILLET 14 2853 2853 203,79 265 204
4 LAYMET-CARRE Thomas BCO COURBEVOIE 14 2803 2803 200,21 236 154
5 JAFFRE Yannik BCO COURBEVOIE 14 2746 2746 196,14 234 97
6 GUENZI Julien SCORPIONS BOWLING 14 2738 2738 195,57 232 89
6 MORICONE David BC F 300 14 2736 2736 195,43 259 87
7 MAIA Jean-françois BCE JOINVILLE 14 2682 2682 191,57 247 33
8 CROUZAT Corentin BCO COURBEVOIE 14 2649 2649 189,21 224 0
9 PLANNIER Pierre CRAZY BOWLERS BC CHELLES14 2649 2649 189,21 245 0
10 LUBIN Lionel SCORPIONS BOWLING 14 2590 2590 185,00 225 -59
11 FRANCO Jonani USC DCL 14 2587 2587 184,79 223 -62
12 METTE Théophile USC DCL 14 2582 2582 184,43 225 -67
13 BEERNAERT Mattis BC RAMBOUILLET 14 2565 2565 183,21 233 -84
14 GACQUER Frédéric LES COBRAS IDF 14 2485 2485 177,50 219 -164
15 DURAND Youness SCORPIONS BOWLING 14 2435 2435 173,93 247 -214

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GORON Cécilia BC RAMBOUILLET 14 2800 2800 200,00 225 297
2 LABILLE Delphine ATHENA 14 2639 2639 188,50 229 136
3 ALBERT Justine BCO COURBEVOIE 14 2606 2606 186,14 226 103
4 CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 14 2588 2588 184,86 223 85
5 FIEVET Laurence SYNERGIE BOWLING 14 2564 2564 183,14 242 61
6 DARNY Isabelle BC RAMBOUILLET 14 2504 2504 178,86 215 1
7 DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 14 2503 2503 178,79 220 0
8 BRETTEVILLE Elise BCO COURBEVOIE 14 2448 2448 174,86 219 -55
9 DEGOUD Emilie BCO COURBEVOIE 14 2424 2424 173,14 234 -79
10 WISNIEWSKI Fely BC RAMBOUILLET 14 2421 2421 172,93 212 -82
11 GAVELLE Marie-ange SCORPIONS BOWLING 14 2321 2321 165,79 214 -182
12 PETRET-RACCA Solange ATHENA 14 2320 2320 165,71 186 -183
13 FETILLEUX Kathleen ATHENA 14 2320 2320 165,71 192 -183
14 HERVE Sandrine BCO COURBEVOIE 14 2309 2309 164,93 189 -194
15 VANRIVONG Fanny BCO COURBEVOIE 14 2266 2266 161,86 192 -237
16 CAILLIET Nathalie BCO COURBEVOIE 14 2048 2048 146,29 176 -455

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 FONTAINE Mathieu BCO COURBEVOIE 8 1687 1687 210,88 267 192
2 LAYMET-CARRE Thomas BCO COURBEVOIE 8 1633 1633 204,13 236 138
3 SACCO François BCO COURBEVOIE 8 1618 1618 202,25 225 123
4 GUENZI Julien SCORPIONS BOWLING 8 1586 1586 198,25 232 91
5 JAFFRE Yannik BCO COURBEVOIE 8 1582 1582 197,75 225 87
6 LAPID Yaari BC RAMBOUILLET 8 1565 1565 195,63 260 70
7 MAIA Jean-françois BCE JOINVILLE 8 1554 1554 194,25 234 59
8 PLANNIER Pierre CRAZY BOWLERS BC CHELLES8 1552 1552 194,00 245 57
9 FRANCO Jonani USC DCL 8 1536 1536 192,00 223 41
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2024-Championnat de France Individuels Phase 1 Classements Bowling de Thiais

Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

10 MORICONE David BC F 300 8 1534 1534 191,75 225 39
11 METTE Théophile USC DCL 8 1525 1525 190,63 225 30
12 LUBIN Lionel SCORPIONS BOWLING 8 1522 1522 190,25 211 27
13 CROUZAT Corentin BCO COURBEVOIE 8 1518 1518 189,75 224 23
14 DURAND Youness SCORPIONS BOWLING 8 1511 1511 188,88 247 16
15 BEERNAERT Mattis BC RAMBOUILLET 8 1500 1500 187,50 224 5
16 GACQUER Frédéric LES COBRAS IDF 8 1495 1495 186,88 219 0
17 DARNY Mike BC RAMBOUILLET 8 1494 1494 186,75 211 -1
18 ASHCOMBE Mark BCE JOINVILLE 8 1491 1491 186,38 233 -4
19 DIVOL Alexis BCO COURBEVOIE 8 1485 1485 185,63 246 -10
20 LEFEVRE David BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB8 1477 1477 184,63 223 -18
21 PELICAN Charles SCORPIONS BOWLING 8 1473 1473 184,13 218 -22
22 HOURNON Christophe USC DCL 8 1469 1469 183,63 212 -26
23 CHEMLA Patrick SCORPIONS BOWLING 8 1467 1467 183,38 234 -28
24 MORVANT Baptiste BC RAMBOUILLET 8 1463 1463 182,88 221 -32
25 LUNEAU Laurent LES COBRAS IDF 8 1447 1447 180,88 246 -48
26 MAIA Thimoté BCE JOINVILLE 8 1436 1436 179,50 203 -59
27 PICHARD Aurélien BCE JOINVILLE 8 1426 1426 178,25 201 -69
28 BOOLOM Michel BC RAMBOUILLET 8 1419 1419 177,38 214 -76
29 LEBRUN Dominique BCO COURBEVOIE 8 1415 1415 176,88 199 -80
30 PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 8 1413 1413 176,63 213 -82
31 BIBLOCQUE Philippe BCO COURBEVOIE 8 1411 1411 176,38 216 -84
32 SUSSET Sylvain SCORPIONS BOWLING 8 1390 1390 173,75 236 -105
33 RACIC Christophe BC RAMBOUILLET 8 1385 1385 173,13 196 -110
34 GUICHARD Sylvain ASC BNP-PARIBAS PARIS 8 1373 1373 171,63 206 -122
35 MAIA Florian BCE JOINVILLE 8 1372 1372 171,50 222 -123
36 BOUGIE Cyril BC RAMBOUILLET 8 1336 1336 167,00 199 -159
37 PORTANNIER Mikaël FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1329 1329 166,13 212 -166
38 DUSE Claude BCE JOINVILLE 8 1298 1298 162,25 205 -197
39 FIEVET Jean-françois SCORPIONS BOWLING 8 1297 1297 162,13 197 -198
40 NGUYEN Axel BC RAMBOUILLET 8 1295 1295 161,88 184 -200
41 BEERNAERT Timoty BC RAMBOUILLET 8 1258 1258 157,25 180 -237
42 BERNARD Rodolphe BCO COURBEVOIE 4 605 605 151,25 175 -890

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GORON Cécilia BC RAMBOUILLET 8 1621 1621 202,63 225 462
2 LABILLE Delphine ATHENA 8 1515 1515 189,38 218 356
3 CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 8 1509 1509 188,63 210 350
4 ALBERT Justine BCO COURBEVOIE 8 1474 1474 184,25 226 315
5 BRETTEVILLE Elise BCO COURBEVOIE 8 1416 1416 177,00 217 257
6 DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 8 1393 1393 174,13 220 234
7 FIEVET Laurence SYNERGIE BOWLING 8 1387 1387 173,38 199 228
8 DARNY Isabelle BC RAMBOUILLET 8 1374 1374 171,75 205 215
9 WISNIEWSKI Fely BC RAMBOUILLET 8 1345 1345 168,13 212 186
10 DEGOUD Emilie BCO COURBEVOIE 8 1345 1345 168,13 208 186
11 VANRIVONG Fanny BCO COURBEVOIE 8 1335 1335 166,88 192 176
12 FETILLEUX Kathleen ATHENA 8 1327 1327 165,88 192 168
13 PETRET-RACCA Solange ATHENA 8 1316 1316 164,50 186 157
14 HERVE Sandrine BCO COURBEVOIE 8 1277 1277 159,63 173 118
15 GAVELLE Marie-ange SCORPIONS BOWLING 8 1274 1274 159,25 202 115
16 CAILLIET Nathalie BCO COURBEVOIE 8 1159 1159 144,88 170 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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2024-Championnat de France Individuels Phase 1 Classements Bowling de Thiais

Classement général individuels

Classement 2024-Championnat de France Individuels Phase 1 - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 FONTAINE Mathieu BCO COURBEVOIE 14 2890 2890 206,43 267
2 SACCO François BCO COURBEVOIE 14 2878 2878 205,57 279
3 LAPID Yaari BC RAMBOUILLET 14 2853 2853 203,79 265
4 LAYMET-CARRE Thomas BCO COURBEVOIE 14 2803 2803 200,21 236
5 JAFFRE Yannik BCO COURBEVOIE 14 2746 2746 196,14 234
6 GUENZI Julien SCORPIONS BOWLING 14 2738 2738 195,57 232
6 MORICONE David BC F 300 14 2736 2736 195,43 259
7 MAIA Jean-françois BCE JOINVILLE 14 2682 2682 191,57 247
8 CROUZAT Corentin BCO COURBEVOIE 14 2649 2649 189,21 224
9 PLANNIER Pierre CRAZY BOWLERS BC CHELLES14 2649 2649 189,21 245
10 LUBIN Lionel SCORPIONS BOWLING 14 2590 2590 185,00 225
11 FRANCO Jonani USC DCL 14 2587 2587 184,79 223
12 METTE Théophile USC DCL 14 2582 2582 184,43 225
13 BEERNAERT Mattis BC RAMBOUILLET 14 2565 2565 183,21 233
14 GACQUER Frédéric LES COBRAS IDF 14 2485 2485 177,50 219
15 DURAND Youness SCORPIONS BOWLING 14 2435 2435 173,93 247
16 DARNY Mike BC RAMBOUILLET 8 1494 1494 186,75 211
17 ASHCOMBE Mark BCE JOINVILLE 8 1491 1491 186,38 233
18 DIVOL Alexis BCO COURBEVOIE 8 1485 1485 185,63 246
19 LEFEVRE David BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB8 1477 1477 184,63 223
20 PELICAN Charles SCORPIONS BOWLING 8 1473 1473 184,13 218
21 HOURNON Christophe USC DCL 8 1469 1469 183,63 212
22 CHEMLA Patrick SCORPIONS BOWLING 8 1467 1467 183,38 234
23 MORVANT Baptiste BC RAMBOUILLET 8 1463 1463 182,88 221
24 LUNEAU Laurent LES COBRAS IDF 8 1447 1447 180,88 246
25 MAIA Thimoté BCE JOINVILLE 8 1436 1436 179,50 203
26 PICHARD Aurélien BCE JOINVILLE 8 1426 1426 178,25 201
27 BOOLOM Michel BC RAMBOUILLET 8 1419 1419 177,38 214
28 LEBRUN Dominique BCO COURBEVOIE 8 1415 1415 176,88 199
29 PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 8 1413 1413 176,63 213
30 BIBLOCQUE Philippe BCO COURBEVOIE 8 1411 1411 176,38 216
31 SUSSET Sylvain SCORPIONS BOWLING 8 1390 1390 173,75 236
32 RACIC Christophe BC RAMBOUILLET 8 1385 1385 173,13 196
33 GUICHARD Sylvain ASC BNP-PARIBAS PARIS 8 1373 1373 171,63 206
34 MAIA Florian BCE JOINVILLE 8 1372 1372 171,50 222
35 BOUGIE Cyril BC RAMBOUILLET 8 1336 1336 167,00 199
36 PORTANNIER Mikaël FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1329 1329 166,13 212
37 DUSE Claude BCE JOINVILLE 8 1298 1298 162,25 205
38 FIEVET Jean-françois SCORPIONS BOWLING 8 1297 1297 162,13 197
39 NGUYEN Axel BC RAMBOUILLET 8 1295 1295 161,88 184
40 BEERNAERT Timoty BC RAMBOUILLET 8 1258 1258 157,25 180
41 BERNARD Rodolphe BCO COURBEVOIE 4 605 605 151,25 175

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2024-Championnat de France Individuels Phase 1 - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 GORON Cécilia BC RAMBOUILLET 14 2800 2800 200,00 225
2 LABILLE Delphine ATHENA 14 2639 2639 188,50 229
3 ALBERT Justine BCO COURBEVOIE 14 2606 2606 186,14 226
4 CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 14 2588 2588 184,86 223
5 FIEVET Laurence SYNERGIE BOWLING 14 2564 2564 183,14 242
6 DARNY Isabelle BC RAMBOUILLET 14 2504 2504 178,86 215
7 DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 14 2503 2503 178,79 220
8 BRETTEVILLE Elise BCO COURBEVOIE 14 2448 2448 174,86 219
9 DEGOUD Emilie BCO COURBEVOIE 14 2424 2424 173,14 234
10 WISNIEWSKI Fely BC RAMBOUILLET 14 2421 2421 172,93 212
11 GAVELLE Marie-ange SCORPIONS BOWLING 14 2321 2321 165,79 214
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2024-Championnat de France Individuels Phase 1 Classements Bowling de Thiais

Classement 2024-Championnat de France Individuels Phase 1 - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

12 PETRET-RACCA Solange ATHENA 14 2320 2320 165,71 186
13 FETILLEUX Kathleen ATHENA 14 2320 2320 165,71 192
14 HERVE Sandrine BCO COURBEVOIE 14 2309 2309 164,93 189
15 VANRIVONG Fanny BCO COURBEVOIE 14 2266 2266 161,86 192
16 CAILLIET Nathalie BCO COURBEVOIE 14 2048 2048 146,29 176

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SACCO François 07/04 279
2 FONTAINE Mathieu 06/04 267
3 LAPID Yaari 07/04 265
4 MORICONE David 07/04 259
5 DURAND Youness 06/04 247

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LAPID Yaari 06/04 523
2 SACCO François 06/04 472
3 LUNEAU Laurent 06/04 461
4 FONTAINE Mathieu 06/04 460
5 JAFFRE Yannik 06/04 450

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FIEVET Laurence 07/04 242
2 DEGOUD Emilie 07/04 234
3 LABILLE Delphine 07/04 229
4 ALBERT Justine 06/04 226
5 GORON Cécilia 06/04 225

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DEGOUD Emilie 06/04 431
2 BRETTEVILLE Elise 06/04 429
3 ALBERT Justine 06/04 426
4 GORON Cécilia 06/04 425
5 FIEVET Laurence 06/04 418

Classement trié par meilleure série par piste.
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